

# 4-Leaf Consulting A/S

Carolinevej 26, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 77 92 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Jesper Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4-Leaf Consulting A/S Carolinevej 26, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 77 92 12
	Stiftet: 1. marts 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Isabella Lehman Østergaard Mette Elise Østergaard Jesper Østergaard
<b>Direktion</b>	Jesper Østergaard
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Østergaard ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentopgaver og lignende i tilknytning til den grønne omstilling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 188.563 kr. mod 307.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205.813 kr. mod -345.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>188.563</b>	<b>307.323</b>
1 Personaleomkostninger	-394.978	-484.680
<b>Driftsresultat</b>	<b>-206.415</b>	<b>-177.357</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.655	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.053	-2.886
<b>Resultat før skat</b>	<b>-205.813</b>	<b>-180.243</b>
3 Skat af årets resultat	0	-165.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-205.813</b>	<b>-345.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-205.813	-345.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-205.813</b>	<b>-345.243</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.271	165.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	167.271	165.616
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>167.271</b>	<b>165.616</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.297	255.237
Tilgodehavender i alt	291.297	255.237
Likvide beholdninger	81.281	275.196
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>372.578</b>	<b>530.433</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>539.849</b>	<b>696.049</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	16.657	92.470
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>516.657</u></b>	<b><u>592.470</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.269	8.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.269</u>	<u>8.583</u>
Anden gæld	21.923	94.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.923</u>	<u>94.996</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.192</u></b>	<b><u>103.579</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>539.849</u></b>	<b><u>696.049</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	92.470	592.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.813	-205.813
Koncerttilskud	0	130.000	130.000
	<u>500.000</u>	<u>16.657</u>	<u>516.657</u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	389.148	478.962
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.718
	<b>394.978</b>	<b>484.680</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.053	2.886
	<b>1.053</b>	<b>2.886</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	165.000
	<b>0</b>	<b>165.000</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	165.616	140.616
Tilgang i årets løb	1.655	25.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>167.271</b>	<b>165.616</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>167.271</b>	<b>165.616</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos ITAMComp ApS	167.271	165.616
	<b>167.271</b>	<b>165.616</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover de i regnskabet nævnte og hvad der er normalt vedrørende selskabets aktiviteter.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Østergaard ApS, CVR-nr. 27976298, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.